
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 06.05.2024 14:41:10

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7233

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM USTYM (LICYTACJI)

Podtytuł: NA SPRZEDAŻ KOPARKI TYP BIAŁORUŚ /BX-025B/ (ROK PRODUKCJI- 1988)
STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY NOWA SŁUPIA

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 21.12.2020 r. o godz. 12:00
odbędzie się przetarg nieograniczony ustny na sprzedaż koparki będącej własnością Gminy Nowa Słupia.
 Przetarg odbędzie się w siedzibie sprzedającego -  ul. Rynek 15, 26 – 006 Nowa Słupia  ( sala konferencyjna UMiG). 
Przedmiotem przetargu jest Koparka typ Białoruś /BX-025B/

 Rok produkcji: 1988

Nr identyfikacyjny (VIN): 591408

Rodzaj: Pojazd wolnobieżny

 
- uszkodzone ramiona (wieżyczka) koparki
- skorodowana
- brak polisy oc

Tryb przetargu: - Przetarg nieograniczony ustny (licytacja)1.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości   10% ceny wywoławczej t. 500,00 zł
Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi nr 35 8507 0004 2007 7006
0381 0025 w BS Ostrowiec Świętokrzyski w terminie  do dnia 18.12.2020 r. Dowód wpłaty wadium należy okazać
Komisji przetargowej.

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:1.

Przetarg odbędzie się w dniu 21.12.2020 r. o godz. 12:00 w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowej Słupi (sala
konferencyjna)

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:1.

Nowa Słupia, ul. Staszica 18. Koparka będzie udostępniana zainteresowanym stronom po uprzednim kontakcie
telefonicznym w dniach od poniedziałku do piątku
w godzinach pracy Urzędu. Osoby do kontaktu: Jacek Brożyna tel. 41/363 03 73

Cena i sprzedaż:1.

1) Cena wywoławcza brutto – 5 000,00 zł.
2) Minimalne postąpienie w przetargu to 5%  ceny wywoławczej tj. 250 zł
3) Data podpisania umowy kupna -  sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po pozytywnym zakończeniu
przetargu.
4) Nabywca jest zobowiązany zapłacić kwotę  nabycia koparki (pomniejszoną o wartość wpłaconego wadium) przed
podpisaniem umowy kupna-sprzedaży, pod rygorem utraty wadium.
5) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy  kupna-sprzedaży.

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż koparki, bez1.
podania przyczyny.

 

REGULAMIN
przetargu nieograniczonego ustnego (licytacja) na koparkę  typ BIAŁORUŚ /BX-025B/  (Rok produkcji -

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7233


BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 06.05.2024 14:41:10

1988)
§ 1.

Organizatorem nieograniczonego ustnego  przetargu  jest Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia.
§ 2.

Przetarg na sprzedaż koparki  ma formę publicznego przetargu ustnego (licytacji).
§ 3.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, do dnia 1.
18.12.2020 r.  Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi nr 35 8507
0004 2007 7006 0381 0025

      w BS Ostrowiec Świętokrzyski i potwierdzenie wpłaty należy okazać Komisji przetargowej
 Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.1.
Wadium wpłacone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu.2.
Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli uczestnik przetargu, który wygrał, uchyli się od zawarcia umowy.3.

§ 4.
Przetarg przeprowadza komisja przetargowa.

§ 5.
Przewodniczący komisji przetargowej otwiera przetarg nieograniczony ustny oraz informuje strony o:

przedmiocie przetargu,1.
cenie wywoławczej,2.
wysokości wadium,3.
minimalnym postąpieniu w przetargu,4.
terminie uiszczenia ceny nabycia.5.

§ 6.
Stawienie się jednego licytanta wystarczy do odbycia przetargu.1.
Nabywca zobowiązany jest zapłacić kwotę nabycia pojazdu, niezwłocznie po wygraniu przetargu, w terminie nie2.
dłuższym niż 3 dni od dnia przeprowadzenia przetargu.
Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu kwoty nabycia oraz podpisaniu umowy.3.

  § 7.
Komisja przetargowa sporządza z przetargu protokół, który powinien zawierać:1.

1) określenie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu,
2) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg,
3) wysokość ceny wywoławczej,
4) najwyższą cenę oferowaną za przedmiot przetargu,
5) imię i nazwisko i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedziba,
6) wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca uiścił na poczet przetargu,
7) wnioski i oświadczenia osób obecnych w czasie prowadzonego przetargu,
8) wzmiankę o odczytaniu protokołu.

Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisuje przewodniczący i członkowie komisji przetargowej oraz1.
nabywca.          

§ 8.
Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu lub jego odwołania bez podania przyczyny.
 


